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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Vejdiksen A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Kastrup, den 22. marts 2023

Direktion

Kjeld Bill Vejdiksen

direktør

Bestyrelse

Vagn Risby Mortensen Kjeld Bill Vejdiksen Kim Westermann

bestyrelsesformand
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Til kapitalejerne i Vejdiksen A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Vejdiksen A/S for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 22. marts 2023

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Peter Kallermann Jacob Ulrikkeholm Klinkby

statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor

mne8285 mne45875
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Virksomheden Vejdiksen A/S

Fuglebækvej 2 A, 1  

2770 Kastrup

Telefon 31360360

E-mail kjeld@vejdiksen.dk

CVR-nr. 21731935

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Kjeld Bill Vejdiksen, direktør

Bestyrelse Vagn Risby Mortensen

Kjeld Bill Vejdiksen, direktør

Kim Westermann

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

543/ibl/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprisearbejde indefor vedligeholdelse mv.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 1.261.979 
kr., og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på 4.078.289 kr., og en egenkapital på 
2.135.079 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Vejdiksen A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og hjælpemateriale, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre 
eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Entreprisekontrakter for malerarbejde, indregnes i nettoomsætningen, i takt med at arbejdet udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet. Færdiggørelsesgraden til måling af 
produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i forhold til seneste 
omkostningsestimat.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
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Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
Z6

N
2-

H
Q

66
J-

3V
0P

K-
W

1H
Q

2-
PL

0L
O

-G
ZN

50



Vejdiksen A/S

Resultatopgørelse
 

11
 

Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Bruttofortjeneste 6.155.693 4.509.916

Personaleomkostninger 1 -4.430.370 -3.994.077

Af- og nedskrivninger -11.360 -11.660

Driftsresultat 1.713.963 504.179

Finansielle omkostninger -28.765 -16.105

Resultat før skat 1.685.198 488.074

Skat af årets resultat 2 -423.219 -116.192

Årets resultat 1.261.979 371.882

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.100.000 0

Overført resultat 161.979 371.882

Resultatdisponering 1.261.979 371.882
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 156.390 72.760

Materielle anlægsaktiver 156.390 72.760

Deposita 32.075 37.786

Finansielle anlægsaktiver 32.075 37.786

Anlægsaktiver 188.465 110.546

Råvarer og hjælpematerialer 15.000 5.000

Varebeholdninger 15.000 5.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.376.696 1.888.898

Igangværende arbejder for fremmed regning 244.815 576.942

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 103.454 145.406

Andre tilgodehavender 5.125 136.310

Periodeafgrænsningsposter 126.101 0

Tilgodehavender 3.856.191 2.747.556

Likvide beholdninger 18.633 143.227

Omsætningsaktiver 3.889.824 2.895.783

Aktiver 4.078.289 3.006.329
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Note
2022
kr. 

2021
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Overført resultat 535.079 373.100

Udbytte for regnskabsåret 1.100.000 0

Egenkapital 2.135.079 873.100

Hensættelser til udskudt skat 34.963 26.532

Hensatte forpligtelser 34.963 26.532

Leverandører af varer og tjenesteydelser 658.889 1.013.864

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 388.788 99.660

Anden gæld 860.454 970.859

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 116 2.140

Periodeafgrænsningsposter 0 20.174

Kortfristede gældsforpligtelser 1.908.247 2.106.697

Gældsforpligtelser 1.908.247 2.106.697

Passiver 4.078.289 3.006.329

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Ejerskab 6
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Virksomheds- Overført Udbytte for
  
 

kapital resultat året
  

I alt

kr. kr. kr.
  

kr.

Egenkapital 1. januar 2022 500.000 373.100 0
  

873.100

Årets resultat 0 161.979 1.100.000
  

1.261.979

Egenkapital 31. december 2022 500.000 535.079 1.100.000
  

2.135.079
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2022 2021

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 3.701.441 3.346.764

Pensioner 642.465 558.093

Andre omkostninger til social sikring 86.464 89.220

4.430.370 3.994.077

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 8

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 414.788 99.660

Regulering af udskudt skat 8.431 16.532

423.219 116.192

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 493.670 561.670

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 94.990 0

Kostpris ultimo 588.660 561.670

Af- og nedskrivninger primo -420.910 -477.250

Årets afskrivninger -11.360 -11.660

Af- og nedskrivninger ultimo -432.270 -488.910

Regnskabsmæssig værdi ultimo 156.390 72.760

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab KBV Holding ApS, CVR-nr. 30 60 18 07. Eventuelle senere korrektioner til 
sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Hovedkapitalejer har stillet sikkerhed for selskabets bankengagement.

Der er stillet virksomhedspant på 1.500.000 kr. til pengeinstitut med pant i lagerbeholdning, driftsmateriel og simple 
fordringer.

Der påhviler selskabet leasingforpligtelser. Leasingforpligtelsen udgør maks. 486 t.kr.

Der påhviler selskabet en lejeforpligetelse på 38 t.kr. svarende til 3 mdr. husleje.
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6. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 
minimum 5% af selskabskapitalen:

KBV Holding ApS
Dansk Bygge Konsortium ApS
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vagn Risby Mortensen
Bestyrelsesformand
På vegne af: Vejdiksen A/S
Serienummer: bf563c69-faf3-4e2f-addc-476a363df66c
IP: 94.18.xxx.xxx
2023-03-31 07:25:39 UTC

Kjeld Bill Vejdiksen
VEJDIKSEN A/S CVR: 21731935
Direktør
På vegne af: Vejdiksen A/S
Serienummer: 53b14fd4-5d14-4d6c-bc14-79dd74dd4b8e
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-04-03 05:56:15 UTC

Kjeld Bill Vejdiksen
VEJDIKSEN A/S CVR: 21731935
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Vejdiksen A/S
Serienummer: 53b14fd4-5d14-4d6c-bc14-79dd74dd4b8e
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-04-03 05:56:15 UTC

Kim Westermann
VEJDIKSEN A/S CVR: 21731935
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Vejdiksen A/S
Serienummer: b61bd25d-5e63-4fd8-80bd-b71468b6dce0
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-04-03 12:00:48 UTC

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: PID:9208-2002-2-158626118954
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-04-03 12:27:16 UTC

Peter Kallermann
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-04-05 14:43:35 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Drøscher
Dirigent
På vegne af: Vejdiksen A/S
Serienummer: c4ce535e-f0f9-48dd-9128-82b3772f75c1
IP: 178.21.xxx.xxx
2023-04-05 16:28:31 UTC
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 hGBgwJa3H3xYV+4UWzSVZ6SUsL9gAriQ1CIM8dTHytE=


 
TuRLRdmb+qfRMJeaBatz1cRrSqgVIpMPSmC3Ij0blXnCSmAD6CJDpNfqBbMekNJo5kiGn4XKyu7v
sBVQzgcmh2LYIbU0y1AJ2K5PMyPktwGzPSyNUAyE1PgXKomBSt5p6EIkQ1RtdsUcS19QtTugiP6d
o9gcEU5i2Uoqos01Gf1xoLX3LlJIH5R2wLHTSjq+0I8Xp5oRalX+WHVn6nRuQsvBu0CtB2D89UX+
X/3TceA86Qirw9cdhGcsoQGGn7CmA/P3DO/BHUS+gdGFmjh+J4mtKbXj2aAqk2kS01KTP4ZLxJP7
1XGdtNokjN9Pebi4qkEh2NWONRC7RGIpQNJEcg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzExMS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTY3OTc3NDI=
  document_digests 
  _challenge VUpFWVMtSUpGV1ktVjJDVU4tQVNMQVAtWENRWkMtSkdIRVM=
  TimeStamp MjAyMy0wNC0wMyAxMjoyNzowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JRzl/cZ37Zy6xx6X8178EUejHbPkA7JG1jkP/V1iuK0=


 
bE7gKSHEr8xFipRrjCGINBiNyOQAzNflogG1fq1/B4geGSWpd1/UDYTRbatXHjwsTGxFlk0B2WN+
0ksJCvghvFfIlHO734w27F07rhmy5AM4KPF6op14bOvvjR/q7wN24nHbubycw7B2nH9Lhb5GzvlA
iYLRdUYmlp6m7Dq4krJ7wqvRAmTc5EfsovQ4PsDudRnuUeZ0vF3pZJMGLzK9AAJdQSksbw2SMUlF
WxK09KBkzwtDS9mdUQhoOvVVh5zds383a4ukfMLjGsRMpEQBlXbsHRKqaTmWSKHiijnQwhcTqjga
07LwHumGmTMTx92jOI+BwR58hi9aR0YS2p3CaQ==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRZM09UYzNORFU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xNC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxOQ==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMzQ1
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
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